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 SAYFA 2 

MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANIMIZ SAYIN YUSUF TEKİN'İN
15 TEMMUZ DEMOKRASĠ VE MĠLLÎ BĠRLĠK GÜNÜ MESAJI 

    "15 Temmuz" hain darbe girişiminin yıl dönümünde şehitlerimizi ve kahraman 
gazilerimizi şükranla yâd ediyorum.
    Bir arada millet olmanın önemini ve zulme karşı mücadele etmenin şan ve şerefini 
daima hatırlatması açısından 15 Temmuz, mihenk bir tarihtir.
    15 Temmuz'da, Anadolu coğrafyasında yanan hakikat güneşi bütün dünyaya örnek 
olmuş, aziz milletimiz güçlü direniş ruhu ve millî diriliş süreciyle destan yazmıştır.
    Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 15 Temmuz'da, Türk 
milletinin evlatları birliğimizin, dirliğimizin, bağımsızlığımızın sembolü ay yıldızlı bayrağımızla 
yüzyılın mücadelesini bir geceye sığdırmış, ülkemizin altını oyacak bu hain girişimi imha 
etmeyi başarmış, Çanakkale ruhunun ne demek olduğunu tüm dünyaya yeniden ilan 
etmiştir.
    15 Temmuz, Anadolu hissiyatıyla "ciğerimizi yakan" bir hadise olsa da yürek 
coğrafyamızın derinliği ve genişliğine dair gerçekliği şeffaf biçimde ortaya koymuştur.
    İbret vesikası olduğu kadar istikbalimizin pusulası da olan maarif meselemizi de 
derinden etkileyen o geceye dair kelimeler yetersiz kalsa bile kalbi vatanı için 
çarpanların mayasıyla üzerinde yaşadığımız toprakların vatan olması, meselenin ruhunu 
yeni nesillere aktarmak için oldukça önemlidir.
    Millî Eğitim Bakanlığı olarak memlekete dair sözünü canı pahasına söyleyen 
milletimizin ortaya çıkardığı birlik ruhuyla köklü, güçlü, kuşatıcı, kucaklayıcı, insanlığın zihnini 
ve ufkunu açan "Maarif Sistemi"ni; Türkiye Yüzyılı vizyonuyla medeniyetimizin ortaya 
koyduğu insan, toplum ve gelecek tasavvuru üzerinden inşa ederek ülkemizin yarınları 
olan öğrencilerimizi millî şuur idrakiyle 21. yüzyıl becerileriyle donatmak, nitelikli eğitimle 
buluşturmak, refah ve mutluluklarını sağlamak en temel hedefimizdir. Millet olarak bizim, 
hiçbir örgüte, hiçbir sapkın ve marjinal ideolojiye kaptıracak tek bir evladımız dahi yoktur.
    Bu vesileyle 15 Temmuz'da milletimizin ortaya koyduğu topyekûn direnişte şehit düşen 
bütün kahramanlarımızı bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhları şad, mekânları 
cennet olsun. Allah hepsinden razı olsun.

Yusuf TEKİN 
Millî Eğitim Bakanı 
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15 Temmuz 2016’da Türkiye Cumhuriyeti’nin millî birlik ve 
bütünlüğüne kastetme niyetiyle gerçekleştirilen hain darbe gi-
rişiminde, milletimiz ve demokrasimiz için canını ortaya koyan 
tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, gazilerimize şük-
ranlarımızı sunuyoruz. Bu uğurda mücadele eden milletimizin 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kutlu olsun. 

 

Murat BOSTANCIOĞLU 

Helvadere Atatürk Ġlkokulu Okul Müdürü 
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Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı. 

Kim yaptı? 

Kökü dışarıda FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye 
karşı yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

Amaçları ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar  olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

 Hangi yolu izlediler? 

Yaklaşık elli yıI önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları 
çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi", "eğitim gönüllüsü" adı altında 
gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. 
Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar.Meydanları dolduran millet, milli iradenin 
temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı 
mücadele eden polis ve asker durdurdu. 

Başarsalardı ne olurdu? 

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden ola bilirdik. 

 Hangi dersleri çıkardık? 

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletin desteğini almayan amacına ulaşa-
maz. Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez. 

 Kaynak:www.meb.gov.tr 



SAYFA 5



SAYFA 6



 

 

 

 

SAYFA 7



 
SAYFA 8



SAYFA 9



SAYFA 10


